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ሀ)ኣብ እዋን ሓደጋ ባሕሪ

1. ሓገዝ ንምርካብ ናብ ሓለዋ ገማግም ባሕሪ ደውል
2. ናብዝ  ናይ ሓበረታ  ተለፎን ደወል፤ ንሕና ድማ ናብ 

ሓለዋ ገማግም ባሕሪ ሓበረታ ነመሓላልፍን
ነቲ ናይ ድሕነት ስርሒት ንከታተሎን

3. ብቕልጡፍ ሓገዝ ምስ ዘይግበር፤ ኣብ
መርበብ ሓበረታት ነቃልሖ፤ መንግስትታት
ነቲ ናይ ድሕነት መስርሕ ንምቅልጣፍ 
ጽቅጠት ክገብሩን ንሕብር።

ለ) ኣብ እዋን ብግደን  ንድሕሪት ምምላስ

1. ናብ ናይ ሓበረታ  ተለፎን ደወል፤
2. ክንሕግዝ ክንፍትን ኢና፤

ክንምስክርን ክንምዝግቦን ድማ ኢና
3. ናብ መርበብ ሓበረታት ከነቃልሖን 

መንግስትታትን ጸቅጢ ክገብሩን ክንሕብር ኢና።

እንተ ተኻኢሉ፤ ብቋንቋ እንግሊዝ ወይ ፈረንሳ ክትዛረቡ ፈትኑ።

1.
2.
 

3.

1.
2.
 

3.

www.facebook.com/watchthemed.alarmphone


